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FoLHA pe PAGAMENTO DE NoveMBro D 2019 pa unipape PRO-REITORIA DE EXTENSAO
(11.00.43.06)

Tipo da Bolsa: CASA DE CULTURA NO CAMPUS
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)
|Més/Ano|CPF Agéncia|Conta |Banco Operacao |Va|or (R$)
1 ALEF JHONNY CARVALHO DOS SANTOS

2 ALICE DOS SANTOS MOREIRA NASCIMENTO

3 ANA CAROLYNA GUEDES

4 |/ANA PAULA SANTOS LEITE

5 ANDRESSA DA SILVA FERREIRA

6 ANDRE VITOR DA CONCEICAO DOMINGOS

7 ANNE KARINE SILVA DE GOES

8 BRUNO RAFAEL PIRES DE MELO SILVA

9 | CLAUDIANE DA SILVA ALBUQUERQUE

10 DEBORAH TATYANNE COSTA SANTOS

11 DOUGLAS CARDOSO HENRIQUE

12 EDMAURO PEREIRA MENDES JUNIOR

13 EDVAN CANDIDO DA SILVA

14 ERIVANDRA CARNAUBA MARQUES DOS SANTOS

15 GABRIEL ROSEMBERG SOBRINHO DE OLIVEIRA

16 GIORDANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA
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Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

|Més/Ano|CPF AgéncialConta |Banco

Operagao

[valor (R$)

17 JEFFERSON DE OLIVEIRA DA SILVA

18 JOELMA DA SILVA SANTOS

19 JORGE FERNANDO DE ARAUJO PEREIRA JUNIOR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

KADU VICTOR GOMES DA SILVA

LETICIA MARIA DE LEMOS

LIDWINE IMMACULE LAURITA DELALI BAH

LINCON LUIZ DE FRANCA FILHO

LIVIA LUA LETICIA MAGALHAES DE LIRA

LIVIA SILVA LEANDRO DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRACA DOS SANTOS DANTAS

MARIA RITA COELHO DA SILVA

MAYARA MARCOLINO DA SILVA

MILEYDE LUCIANA MARINHO SILVA

PATRICK LEBRAND MARCAL BRENNAND

PEDRO DAVID DA SILVA LEAO

PEDRO LUCIO DE VASCONCELOS LIRA

ROSEANE BEZERRA ALVARENGA

SARAH WALLERY LINS DOS SANTOS

35 THAANE ESTHER DA SILVA DE ALBUQUERQUE LIMA
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Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

|Més/Ano|CPF AgéncialConta |Banco Operagédo |Valor (R$)
36 THAMIRES PANTALEAO DA SILVA
37 WANESSA CAROLINE DA SILVA CORREIA
Total da Unidade:
TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
PRO-REITOR
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